
Månedsbrev for mai, avdeling Vågen  
«Kom mai du skjønne, milde» er starten på en gammel sang (Tekst av C.A Overbeck/ D. Jäger. 

Melodi W.A. Mozart.) Og dette året håper vi virkelig på at det stemmer. Det har vært en kald 
vår så langt, så vi håper det kommer varme og sol snart!  

April ble en innholdsrik måned for oss på Vågen. Forberedelser og gjennomføring av Id 
fest ble veldig kjekt. Tusen takk for alle bidrag og støtte fra dere foreldre. Både med mat, 
men også med flotte tilbakemeldinger og fine samtaler om hvorfor det er viktig for barna 
å dele slike opplevelser. Det å lære mer om hverandres kultur og tradisjoner, hjelper 
barna med å utvikle sin forståelse for andres hverdag. Vi fikk en veldig god fredag med 
barn og voksne i litt ekstra fine klær, film, musikk og god mat.   

Vi har fått tid å jobbe videre med eventyret om «Geitekillingen» også. Vi har dramatisert 
eventyret med barna, vi har lest bok, vi har fortalt eventyret med konkreter/ dyr og vi har 
tellet og tellet og tellet mer. Barna har lekt mye med dyr og fått leke eventyret på 
egenhånd med de samme konkretene vi har benyttet i samlingsstunden.  

 Legoen er fortsatt veldig populær å leke med/ bygge med. 
Byggverkene blir mer og mer detaljrike og barn fra flere 
avdelinger på nord (Buktå, Holmen, Straen og Vågen) samles 
rundt samme aktivitet. Veldig kjekt for oss som jobber her, å se 
hvordan nye vennskap utvikles rundt en stor kasse med lego. 
Rammeplan for barnehagen understreker dette om vennskap;   
«I barnehagen skal alle barn kunne erfare å være betydningsfulle 
for fellesskapet og å være i positivt samspill med barn og voksne. 

Barnehagen skal aktivt legge til rette for utvikling av vennskap og sosialt fellesskap.» 
Videre sier den også; «Vennskap bidrar til en følelse av deltakelse og fellesskap som igjen 
bidrar til positiv selvfølelse. Å tilhøre en gruppe gir barn trygghet og sosial tilknytning. 
Opplevelser sammen med andre barn kan være veien inn i nye vennskap.»  

 

April var en spennende måned for Solklubben. Vi var på 
besøk på Volvo maskin, noe som var stor stas for både 
store og små! Barna fikk omvisning og de fikk sitte inni 

noen av de store maskinene. Dette var en dag med nye og 
spennende fellesopplevelser for solklubbgjengen vår.  

29. april hadde vi besøk av avdelingsledere fra Jåtten skole og SFO 
og første besøk nede på skolen 30.4. Det er både kjekt og litt 
skummelt med skole for flere. 14. mai går vi ned og leker på 
skolens uteområde igjen. Den 29. mai er vi vi invitert på besøk inn på Jåtten SFO. Det er 
vi i barnehagen som følger barna denne dagen. Fint om alle er i barnehagen til senest 
9.30 denne dagen. 5. juni vil barn og foreldre bli invitert til Jåtten skole. Dere vil få mer 
informasjon om dette fra skolen. 



Vi vil fortsette med overgangssekken de neste måneden. Boken «Fuglefesten» skal vi bli 
enda bedre kjent med, i tillegg til noen ringleker og sanger.  

Solklubbkoret har vi fortsatt med annenhver fredag og siste fredag i april hadde vi 
solklubbkoret ute i amfiet. Det øves til Jåttålinski fremføring nå og vi øver også litt til 
nasjonaldagsfeiringen 15.5, for Sollubben skal gå først i toget den dagen. 

 

Mai måned blir naturligvis preget av nasjonaldagen vår. Vi skal 
fortelle litt om hvorfor vi ferier denne dagen, vi skal se på flagg og 
lage pynt. Vi øver på sangene «Tenk at nå er dagen her» og «Alle 
fugler» og så har vi jo heiaropet vårt. Det blir feiring i Jåttå onsdag 
15.mai og det er flott om noen vi komme å se på når vi tar en 
liten runde i nabolaget. Etter toget, vil barna ha leker og 
aktiviteter ute. 

Ellers så er vi i gang med å så og plante. Måneklubben – de som 
blir 5 år i år – skal få sette poteter sammen. Disse skal de høste 
og ha som en felles start på deres tid som Solklubb i september. 
Vi har også sådd gulrot frø til kjøkkenhagen og vi prøver å lage 
«popcorngress» til å pynte med i plantekasser. Å oppleve 
prosessen med å så, vekst og ferdig produkt, gir barna litt innsikt 
i hvordan naturen er konstruert og hvordan vi klarer å produsere 
mat og vekster selv. 

Ute i barnehagen finner vi nå mange insekter. Disse er barna 
veldig opptatt av, og de graver og leter etter marker, 

skolopendere og edderkopper daglig. Vi vil la barna få utforske temaet fremover. Mulig vi 
klarer å klassifisere flere insekter? Noen er jo ganske like og noen navn er litt 
morsomme, for eksempel «skrukke troll», det høres jo ut som et gammelt troll og ikke et 
lite krypende insekt. Kanskje vi kan lage til noen insekter sammen, å dekorer med inne 
(og ute?). Barnas medvirkning og interesse, vil ta oss videre her. Dette kan bli lærerikt for 
både små og store på Vågen og på hele nord.  

Datoer viktige å huske: 

1.mai; Arbeidernes dag/ barnehagen stengt 

9.mai; Kristi himmelfartsdag / barnehagen stengt 

14.mai; Solklubb til Jåtten skole 

15.mai; najonaldagsmarkering i Jåttå 

17.mai; Nasjonaldagen vår- hipp hurra/ barnehagen stengt – still gjerne opp i toget 

20.mai; Andre pinsedag/ barnehagen stengt 

29.mai; Solklubb til Jåtten SFO 



Sanger; «Alle fugler», «Tenk at nå er dagen her» 

Regle; «MEITEMARKEN»  
 
Under bakken bor en underlig en. 
Lang som en blyant og helt uten ben. 
Han åler seg fram fra øst til vest. 
Han liker best jord til hverdag og fest. 
Hode og munn har han foran og bak. 
Å spise med stumpen er ingen sak. 
For han er en fin liten meitemark. 

 

Annet: 

Solkrem bør alle ha med seg i barnehagen nå – vi smører de som har solkrem med før 
utetiden nå tidlig på våren. Vi forventer at barna er smurt hjemme før de kommer i 
barnehagen på dager det meldes en del sol fremover. På sommerstid/ dager man kan 
forvente bruk av tskjorter/ shorts/kjole, må barna være smurt godt på hele kroppen. 

Ferier; dersom noen skal ha fri – legg det inn i Vigilo. Personalet avvikler feriedager i 
forbindelse med helger og helligdager, så flott om dere som vet dere skal ha fri, gir lyd fra 
dere. På forhånd takk 😊 

Vannflasker; vask de oftere! Vi bruker vannflaskene mer og mer ute og alle vannflasker 
bør vaskes ofte for å unngå bakterievekst. 

Vårdress – flott å ha med nå. Sjekk at regntøyet fortsatt passer – flere av barna har vokst 
godt. Sjekk at ditt barn har nok skiftetøy i skapet. 

Jåttålinksi Nord/ Vest blir 5.6 og er i samarbeid med FAU.  

Bursdager: Unni blir 5+2 den 10.mai😊 

 

Trenger dere å kontakte oss? 

Unni; unni.tonnessen@stavanger.kommune.no / pedagogisk leder 

Vågen mobil: 90802750 

 

 

 

 Ha en flott måned! Hilsen oss på Vågen! 
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